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WYKONAWCY ZAINTERESOWANI
UDZIALEM W POSTEPOWANIU - WSZYSCY

Dotyczy: postepowania na zaprojektowanie i wykonanie robét budowlanych
w ramach zadania inwestycyjnego pn.: ,Rozbudowa i przebudowa oczyszczalni
sciekow w Strzeszowie, gmina Wisznia Mata”- 2/ZP/2017

W ww. postepowaniu Zamawiajgcy — Przedsiebiorstwo Gospodarki Komunalnej Sp.
zo.0. w Wiszni Matej otrzymat od Wykonawcy pytanie do tresci SIWZ przetargu
nieograniczonego (PN). Zgodnie z art. 31 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo
zamowieni publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 z pdin. zm.) Zamawiajacy
udziela nastepujgcych wyjasnien:

Jakkolwiek tres¢ ponizej prezentowanych zapytarh wptyneta do Zamawiajacego po
uptywie potowy terminu wyznaczonego na sktadanie ofert, obligujgcym Zamawiajgcego do
udzielenia odpowiedzi, niemniej z uwagi na dazenie do rozwiania wszelkich watpliwosci
Wykonawcéw dotyczacych tresci dokumentéw przetargowych (SIWZ) Zamawiajacy udziela
nastepujacych wyjasnien, jednoczesnie wskazujac, iz wyjasnienia niniejsze udzielane sa w
terminie zgodny z art. 38 ust 1 ustawy pzp.

Pytanie 1

Czy Zamawiajgcy dopuszcza zastosowanie réwnowainej przeptywowe] technologii
oczyszczania Sciekow z osadnikami wtérnymi o parametrach procesowych lepszych od
wskazanych w koncepcji rozbudowy, dajgcej lepsze efekty oczyszczania, wieksza pewnoéé
prowadzenia procesu oczyszczania, fatwos$¢ eksploatacji oraz spetniajacej wymagania
odnosnie przejmowania i oczyszczania wod deszczowych?

Wraz z ofertg zostanie ztozona nasza koncepcja techniczna procesu oczyszczania $ciekow .

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, iz oczekiwania i wymagania dotyczace zaréwno projektowania jak
i wykonawstwa robét zostaty ujete w tresci SIWZ — czeéc 11l Opis Przedmiotu Zamdowienia —
Program Funkcjonalno Uzytkowy (PFU). Zamawiajgcy oczekuje, iz projektowanie oraz
wykonawstwo odbywac bedzie sie na zasadach tam wskazanych a prowadzacych do
uzyskania okreslonego PFU efektu inwestycyjnego tj. wykonania modernizacji oczyszczalni
sciekdw w Strzeszowie w zaktadanym i wymaganym niniejszg SIWZ zakresie.

Zamawiajgcy zastrzega i podkresla, iz ostateczna kwalifikacja przyjetych zatozen
projektowych dokonywana jest na etapie projektowania i weryfikacji ich zgodnosci z
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wymaganiami Zamawiajgcego, z tego tez wzgledu etap wyjasnienia tresci SIWZ nie jest
momentem wtasciwym do jednoznacznego rozstrzygania o poprawnosci planowanych do
przyjecia przez Wykonawce rozwigzan projektowych. Jednoczeénie Zamawiajgcy informuje,
iz nie wymaga zfozenia wraz z ofertq jakichkolwiek koncepcji czy planéw, w zwigzku z czym
dokumenty niewymagane trescig SIWZ, a ztozone przez Wykonawce, zostang pominiete,
a ich tres¢ nie ma znaczenia dla zobowigzania ofertowego, ktére zasadniczo obejmuje
wykonanie zaméwienia na zasadach opisanych tresciag SIWZ w tym trescig PFU.

Pytanie 2
Czy mozliwe jest potaczenie w wykazie oséb stanowisk — Specjalista Kluczowy nr V —
Kierownik Budowy oraz Specjalista Kluczowy nr VIl - Kierownik Robét konstrukcyjnych ?

Nadmieniamy, iz w okresie kiedy bedg prowadzone roboty budowlano- konstrukcyjne nie
beda prowadzone Zzadne inne roboty instalacyjne, gdyz nie bedzie jeszcze obiektow
kubaturowych w ktérych mozna bytoby prowadzi¢ takie prace. Nie zachodzi wiec obawa o
wtasciwe prowadzenie budowy przez Kierownika jak réwniez jego zaangazowanie w kontrole
robot konstrukcyjnych.

Odpowiedz:

Zamawiajacy w zadnym miejscu SIWZ ogtoszonej na potrzeby w/w postepowania nie
wprowadzit zakazu faczenia funkcji Kluczowych Specjalistéw, w zwigzku z czym taczenie
funkcji przez osoby posiadajagce wymagane kwalifikacje oraz doswiadczenie dla funkcji
poszczegolnych specjalistow jest dopuszczalne. Dodatkowo dopuszczalne wymienne
kwalifikacje zawodowe dla Specjalisty Kluczowego nr V — Kierownik budowy dodatkowo
przemawiajg za takim rozwigzaniem.

Informacja porzgdkowa:

Zamawiajacy informuje, iz udzielone a przedstawione powyzej wyjaénienia do tredci
SIWZ nie prowadzg ani do zmiany tresci SIWZ ani do zmiany ogloszenia o zaméwieniu, a
jedynie maja na celu wyeliminowanie zgtoszonych watpliwosci wykonawcéw i nie modyfikuja
ustalonych warunkéw udziatu w postepowaniu jak réwniez nie zmieniaja ani nie wptywaja
na zakres zamowienia opisany postanowieniami SIWZ. W zwiazku z powyzszym nie zachodzi
koniecznos$¢ zmiany terminu sktadania ofert ustalonego w przedmiotowym postepowaniu na
dzien 15 maja 2017 roku i termin ten pozostaje niezmienny.

Z powazaniem



